

Årsredovisning för

K. Imrell AB

556772-7788

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenth Imrell
Styrelseledamot

2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K. Imrell AB, 556772-7788, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ånge registrerades 2008-12-12 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik, huvudsakligen inom vattenkraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drabbades hårt av effekterna från covid-19 under 2020 och 2021. Under 2022 har nettoomsättningen förbättrats till liknande nivåer som före pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 740	1 185	648	1 511
Resultat efter finansiella poster	763	299	-80	566
Soliditet %	84	86	82	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	994 957	240 215
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		240 216	-240 215
Årets resultat			492 944
Belopp vid årets utgång	100 000	1 035 173	492 944

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 035 173
Årets resultat	492 944
Summa	1 528 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 528 117
Summa	1 528 117

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 740 250	1 184 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 740 250	1 184 698
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-175 503	-181 091
Personalkostnader	2	-767 048	-637 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 383	-67 352
Summa rörelsekostnader		-976 934	-885 712
Rörelseresultat		763 316	298 986
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Summa finansiella poster		39	0
Resultat efter finansiella poster		763 355	298 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	-3 000
Förändring av överavskrivningar		-68 276	9 137
Summa bokslutsdispositioner		-139 276	6 137
Resultat före skatt		624 079	305 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 135	-64 908
Årets resultat		492 944	240 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 105 741	1 121 267
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 117	45 581
Summa materiella anläggningstillgångar		1 310 858	1 166 848
Summa anläggningstillgångar		1 310 858	1 166 848
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 156	100 907
Övriga fordringar		38	23 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 000
Summa kortfristiga fordringar		79 194	137 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 379 369	928 318
Summa kassa och bank		1 379 369	928 318
Summa omsättningstillgångar		1 458 563	1 066 308
SUMMA TILLGÅNGAR		2 769 421	2 233 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 035 173	994 957
Årets resultat		492 944	240 215
Summa fritt eget kapital		1 528 117	1 235 172
Summa eget kapital		1 628 117	1 335 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		779 000	708 000
Ackumulerade överavskrivningar		85 057	16 781
Summa obeskattade reserver		864 057	724 781
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		46 171	0
Övriga skulder		139 450	108 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 626	64 631
Summa kortfristiga skulder		277 247	173 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 769 421	2 233 156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 176 320	1 176 320
Utgående anskaffningsvärden	1 176 320	1 176 320
Ingående avskrivningar	-55 053	-23 526
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 526	-31 527
Utgående avskrivningar	-70 579	-55 053
Redovisat värde	1 105 741	1 121 267

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 847	219 847
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	178 393	0
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	353 240	219 847
Ingående avskrivningar	-174 266	-138 441
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	45 000	0
Årets avskrivningar	-18 857	-35 825
Utgående avskrivningar	-148 123	-174 266
Redovisat värde	205 117	45 581

Underskrifter

Ånge

Kenth Imrell
Kenth Imrell
Styrelseledamot

2023-03-10
Datum